
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ERS 21782 NIXE
Americká lednice
Product code: 100002128096
EAN: 8592131000605













Spousta místa na potraviny i nápoje díky štědrému
objemu 548 litrů

Hlučnost pouhých 35 dB (třída hlučnosti C)
Systém No Frost a automatické odmrazování lednice i

mrazáku
Přehledné uspořádání se skleněnými policemi,

zásuvkami i prostory ve dveřích
Možnost jednoduše nastavit přesnou teplotu mrazicí i

chladicí části
Elegantní nerezový design a moderní LED osvětlení

uvnitř

A
↑
G EEEEE

 Elegantní nerezové provedení, díky
němuž se tato americká lednička stane

ozdobou každé kuchyně
 Moderní side-by-side konstrukce (dvoje

dveře vertikálně postavené vedle sebe,
které se otevírají do stran jako skříň)
 Mrazicí část vlevo, chladicí část vpravo
 Celkový objem štědrých 548 litrů (čistý

objem chladničky 347 litrů + čistý objem
mrazničky 201 litrů)
 Přehledné uspořádání ledničky i

mrazáku (chladnička má 4 skleněné
poličky, 2 zásuvky na ovoce a zeleninu, 5
přihrádek ve dveřích; mraznička má 3
skleněné poličky, 2 zásuvky a 5 přihrádek
ve dveřích)
 Speciální držák na vejce

 Praktická forma na led
 Moderní LED osvětlení vnitřního

prostoru

 Systém NoFrost (automatické
rozmrazování chladničky i mrazničky),

jehož zásluhou můžete zapomenout na
časté a zdlouhavé odmrazování
 Možnost jednoduše nastavit přesnou

teplotu mrazicí i chladicí části (pomocí
elektronického ovládání)
 Doporučená teplota uvnitř chladničky 4

°C (možnost nastavení od 2 °C do 8 °C)
 Doporučená teplota uvnitř mrazničky –

18 °C (možnost nastavení od −16 °C do
−24 °C)
 Digitální displej s přehledným

zobrazením teplot a režimů
 Automatické zamykání ovládacího

panelu po 30 vteřinách nečinnosti
 Hlučnost pouhých 35 dB (třída hlučnosti

C)
 Mrazicí výkon 14 kg / 24 h

 Spotřeba energie 324 kWh/rok

 Energetická třída E

 Index energetické účinnosti (EEI) 100

 Speciální režim „Dovolená“ pro úsporný
provoz v případě delšího nepoužívání

(v rámci tohoto módu se chladicí část
automaticky vypne, zatímco mrazicí část
udržuje teplotu na −18 °C, což zajišťuje
úsporu energie a zároveň bezpečné
skladování zmrazených potravin)
 Mód „Rychlé zchlazení“ (2 °C) pro

svižnější ochlazení čerstvě uložených
potravin
 Mód „Rychlé zmrazení“, který na

omezenou dobu nastaví v mrazáku
nižší teplotu (–24 °C), aby se nově
uložené potraviny zmrazily rychleji
 Klimatická třída SN/N/ST/T
 Doba nárůstu teploty 7 hodin (pokud

vypadne proud, mrazicí část ledničky
udrží potraviny bezpečně zmrazené ještě
zhruba 7 hodin)
 Alarm, který vás upozorní na příliš

dlouho otevřené dveře lednice
 Klasické volně stojící provedení

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/label_2257291.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

 Možnost flexibilního nastavení výšky
nožiček pro precizní vyrovnání stability

 Nulový přesah pantů (boční hrany dveří
při otevírání nepřesahují mimo tělo

ledničky)

 Kvalitní hliníková madla pro pohodlné
otevírání a zavírání

 Extra dlouhá záruka – 10 let na motor a
5 let na spotřebič jako takový

 Rozměry 176,5 cm (výška) × 89,7 cm
(šířka) × 76,1 cm (hloubka)

 Hmotnost 81 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Kategorie Side by side

Typ volně stojící

Chladící systém No Frost

Celkový objem (l) 548

Čistý objem chladničky (l) 347

Čistý objem mrazničky (l) 201

Hlučnost (dB) 35

Třída hlučnosti C

Spotřeba energie (kWh/rok) 324

Energetická třída E

EEI 100

Mrazící výkon (kg/24 h) 14

Klimatická třída SN/N/ST/T

Počet kompresorů 1

Změna otevírání dveří Ne

Panty bez náběhu Ano

Nastavení teploty chladící části elektronické

Doporučená teplota uvnitř chladničky (°C) 4

Nastavení teploty mrazničky Ano

Možnost rychlého zamražení Ne

Doporučená teplota uvnitř mrazničky (°C) -18

Popis produktu

Počet poliček v chladící části 4

Typ poliček v chladící části sklo

Počet poliček v mrazící části 3

Typ poliček v mrazící části sklo

Počet zásuvek v mrazící části 2

Počet přídavných košů v mazící části -

Zásuvka na ovoce a zeleninu 2

Počet dveřních přihrádek 3

Rozmrazování chladničky automatické

Rozmrazování mrazničky automatické

Nastavení výšky nožiček/ vyrovnání stability Ano

Prázdninový mód Ano

Rychlé zchlazení Ano

Rychlé zamražení Ano

Winter switch Ne

Osvětlení LED

Typ držadla hliníkové

Doba nárůstu teploty (h) 7

Barevné provedení nerez

Forma na led Ano

Držák na víno Ne

Držák vajec Ano

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Alarm Ano

897

1765

761

81

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

955

1855

91

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


5K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Elegantní americká lednička pro vaše maximální pohodlí
Americká lednička ECG ERS 21782 NIXE v elegantním nerezovém provedení se může stát perfektním
doplňkem každé moderní kuchyně. Nejenže totiž skvěle vypadá, ale hlavně vám dokáže výrazně usnadnit
každodenní život. Její prostorný interiér o celkovém objemu 548 litrů vám umožní skladovat velké množství
potravin, aniž byste museli dělat kompromisy. Vnitřní LED osvětlení ve spolupráci s chytrým uspořádáním
úložného prostoru vám pak zajišťuje dokonalý přehled. A údržba? Žádný problém. Díky systému No Frost
můžete zapomenout na zdlouhavé odmrazování a věnovat se raději tomu, co máte rádi.

Velká side-by-side konstrukce a promyšlené zpracování
Tato americká lednice disponuje konstrukcí typu side-by-side, u které jsou chladicí a mrazicí část umístěny vedle
sebe, přičemž dveře se otevírají do stran jako skříň. Rozměry tohoto spotřebiče jsou 176,5 cm (výška) × 89,7 cm (šířka)
× 76,1 cm (hloubka) a jeho hmotnost je 81 kg. Pro zajištění stability ledničky na jakémkoliv povrchu je možné flexibilně
nastavit výšku nožiček. A nulový přesah pantů zaručuje, že boční hrany dveří při otevírání nepřesahují mimo tělo
ledničky, díky čemuž můžete spotřebič umístit i do těsnějších prostor.

Dokonalá organizace potravin
Stává se vám, že nemůžete najít místo, kam uložit čerstvou zeleninu, maso nebo jogurty? S touto ledničkou je tomu
konec. Její chladicí část nabízí čtyři skleněné police, dvě zásuvky na ovoce či zeleninu a pět přihrádek ve dveřích.
A stejně praktická je i mrazicí část – tři skleněné police, dvě zásuvky a pět přihrádek ve dveřích vám umožní snadno
rozdělit potraviny podle typu. Mezi další praktické doplňky, které vám dává lednička k dispozici, pak patří držák na vejce
či forma na led. A pohodlné otevírání či zavírání dveří obstarávají kvalitní hliníková madla.

Beznámrazová technologie No Frost a automatické odmrazování
Protože tato lednička využívá systém No Frost, nemusíte si dělat starosti s jejím manuálním odmrazováním. Cirkulace
chladného vzduchu a účinný odvod vlhkosti totiž rovnou zabraňují tvorbě námrazy na stěnách – platí to u mrazničky i
chladničky. Automatické odmrazování zde funguje tak, že se námraza pravidelně rozpouští, zatímco voda se odvádí pryč
a posléze se přirozeně vypařuje. Výsledkem je nejen pohodlnější údržba, ale také konzistentní chladicí výkon a delší
čerstvost potravin.

Přesná kontrola teploty
Jak zajistit, aby vaše potraviny zůstaly déle čerstvé? Pomocí ideální teploty! ECG ERS 21782 NIXE vám umožní
nastavit teplotu chladicí části v rozmezí od 2 °C do 8 °C a mrazicí části od −16 °C do −24 °C, přičemž pro
uchování většiny potravin je optimální zvolit doporučené hodnoty – 4 °C pro chladničku a −18 °C pro mrazničku.
Nastavené teploty (ale i zvolené režimy a další praktické informace) vidíte přehledně na vestavěném digitálním
displeji. Abyste nic omylem nepřenastavili, displej se po 30 vteřinách nečinnosti automaticky zamyká. Funkce
Rychlé zchlazení navíc může svižněji ochladit čerstvě uložené potraviny na 2 °C, zatímco režim Rychlé zmrazení nastaví mrazničku
na −24 °C, čímž zase nové potraviny rychleji zmrazí. Tyto módy oceníte jak po velkém nákupu, tak při přípravě většího množství jídla
na oslavu.

Pracuje tiše a úsporně
Máte kuchyň spojenou s obývacím pokojem? Pak je pro vás tato side-by-side lednička skvělou volbou. Za žádných
okolností vás totiž nebude rušit – její hlučnost je pouhých 35 dB, což ji řadí mezi velmi tiché spotřebiče. Navíc patří
do energetické třídy E (s roční spotřebou energie 324 kWh) a to zase znamená úsporu energie i peněz. Plánujete
delší nepřítomnost? Ať už se chystáte na cestu kolem světa, nebo hodláte strávit léto na chalupě, určitě oceníte
režim Dovolená. V tomto módu se totiž chladicí část ledničky automaticky vypne, zatímco mrazicí část udržuje
teplotu na −18 °C. Výsledkem toho je, že šetříte energii a zároveň dál bezpečně skladujete dlouhodobě zmrazené
potraviny.

Bezpečnostní funkce pro klidný provoz
Co když u své americké ledničky zapomenete zavřít dveře? Vestavěný alarm vás na to upozorní. A pokud dojde k
výpadku proudu? Mrazicí část udrží potraviny až sedm hodin bezpečně zmrazené i bez elektřiny, takže se není čeho
bát. Zařazení této americké lednice do klimatické třídy SN/N/ST/T navíc zaručuje spolehlivý provoz v různých
podmínkách (okolní teplota může být 10–43 °C).

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


6K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Spolehlivost podpořená dlouhou zárukou
Americká lednička ECG ERS 21782 NIXE je zárukou kvality a dlouhé životnosti. Při jejím pořízení tak můžete počítat i s
mimořádně štědrou zárukou – deset let na motor a pět let na celý spotřebič. Prodloužená záruka vám dává jistotu,
že investujete do spolehlivého zařízení, které vám bude bez starostí sloužit po mnoho let. Můžete tak zůstat v klidu a
plně se soustředit na pohodlí a praktičnost, které tato side-by-side lednička do vašeho každodenního života přinese.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

